[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_12.08.2013_                                                                                                № _901_
О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Первомайск
Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 06.02.2013 №65
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
      1. Внести в схему   размещения нестационарных торговых объектов  на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 06.02.2013 №65  изменения, изложив  её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.
И.о.главы администрации                                                                            А.А. Крепков